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Yemeklerde Hijyen ve Sanitasyon



Gıda endüstrisinde rakip firmaların birbirine karşı fark oluşturmada en büyük kozları
 şüphesiz hijyenik koşullarda üretilmiş güvenilir ve kaliteli ürünler olacaktır. İşletmelerde
 gıda maddelerinin üretiminden tüketimine kadar geçen tüm aşamalarda hijyen ve sanitasyon
 kurallarını uygulaması, kontrol etmesi gıda güvenliğini etkileyen pek çok risk faktörünü en
 aza indirecektir.
 Gıda işletmelerinde hijyen ve sanitasyon kontrolünün etkin olarak yapılmasında
 HACCP programlarından faydalanılması çok önemlidir. Her işletme yapısına uygun olarak
 hijyen ve sanitasyon kontrol programları hazırlamalı ve programın başarısını mikrobiyolojik
 kontroller yaparak ölçmelidir. Hijyen ve sanitasyon kontrol programları ile tehlikeler
 belirlenmekte ve bu tehlikelere karşı gerekli önlemler alınmaktadır. Bu programların
 başarıya ulaşmasında ekip çalışmasının önemi kaçınılmazdır. Programın oluşturulması ve
 uygulanmasında HACCP ekibi önemli rol oynamaktadır. HACCP kontrol programları iyi
 hijyen ve üretim uygulamaları ile desteklenmelidir.
 Sonuç olarak gıda güvenliği ve kalitenin korunması çabaları tüketici açısından büyük
 önem taşımaktadır. Bu nedenle gıda işletmelerinde hijyen ve sanitasyon kontrol
 programlarının uygulanması ve başarıya ulaşması için programa uygun aralıklarda ve
 ortamlarda mikrobiyolojik kontrollerin düzenli ve planlı olarak yapılması, verilerin kayıt
 altına alınması gereklidir.
 Bu ders ile hijyen ve sanitasyon kontrol programlarına uygun olarak personel
 sanitasyonunu, kritik kontrol noktalarından alınan numuneleri ve işletme ortamı havasını
 mikrobiyolojik ekimler yaparak kontrol edebilecek ve çalışma hayatınızda
 uygulayabileceksiniz. Bilgi, beceri ve donanımınız ile gıda endüstrisinde aranılan nitelikli
 eleman özelliklerine sahip olacaksınız. Hijyen ve sanitasyonun hayatımızın bir parçası
 olduğunu ve gıda endüstrisindeki önemini asla unutmayınız.
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